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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 74 121 086,70 69 793 119,15 9 977 075,57 216 677,00 17 914 580,00 23 639 657,25 18 045 129,33 8 525 811,99 4 327 967,55 1 562 776,00 2 723 987,70

2023 77 069 449,13 70 478 303,00 10 146 686,00 220 361,00 18 219 128,00 23 543 079,00 18 349 049,00 8 670 751,00 6 591 146,13 500 000,00 6 091 146,13

2024 80 746 624,00 72 663 130,00 10 461 233,00 227 192,00 18 783 921,00 24 272 914,00 18 917 870,00 8 939 544,00 8 083 494,00 500 000,00 7 583 494,00

2025 79 439 273,00 74 915 687,00 10 785 531,00 234 235,00 19 366 223,00 25 025 374,00 19 504 324,00 9 216 670,00 4 523 586,00 300 000,00 4 223 586,00

2026 77 388 241,00 77 088 241,00 11 098 311,00 241 028,00 19 927 843,00 25 751 110,00 20 069 949,00 9 483 953,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 79 623 800,00 79 323 800,00 11 420 162,00 248 018,00 20 505 750,00 26 497 892,00 20 651 978,00 9 758 988,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 81 924 191,00 81 624 191,00 11 751 347,00 255 211,00 21 100 417,00 27 266 331,00 21 250 885,00 10 041 999,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 84 209 669,00 83 909 669,00 12 080 385,00 262 357,00 21 691 229,00 28 029 788,00 21 845 910,00 10 323 175,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 86 475 230,00 86 175 230,00 12 406 555,00 269 441,00 22 276 892,00 28 786 592,00 22 435 750,00 10 601 901,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 88 801 961,00 88 501 961,00 12 741 532,00 276 716,00 22 878 368,00 29 563 830,00 23 041 515,00 10 888 152,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 91 103 013,00 90 803 013,00 13 072 812,00 283 911,00 23 473 206,00 30 332 490,00 23 640 594,00 11 171 244,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 93 463 891,00 93 163 891,00 13 412 705,00 291 293,00 24 083 509,00 31 121 135,00 24 255 249,00 11 461 696,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2034 95 792 988,00 95 492 988,00 13 748 023,00 298 575,00 24 685 597,00 31 899 163,00 24 861 630,00 11 748 238,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2035 98 084 820,00 97 784 820,00 14 077 976,00 305 741,00 25 278 051,00 32 664 743,00 25 458 309,00 12 030 196,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2036 100 333 870,00 100 033 870,00 14 401 769,00 312 773,00 25 859 446,00 33 416 032,00 26 043 850,00 12 306 891,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2037 102 534 616,00 102 234 616,00 14 718 608,00 319 654,00 26 428 354,00 34 151 185,00 26 616 815,00 12 577 643,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2038 104 681 543,00 104 381 543,00 15 027 699,00 326 367,00 26 983 349,00 34 868 360,00 27 175 768,00 12 841 774,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2039 106 769 173,00 106 469 173,00 15 328 253,00 332 894,00 27 523 016,00 35 565 727,00 27 719 283,00 13 098 609,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2040 108 898 557,00 108 598 557,00 15 634 818,00 339 552,00 28 073 476,00 36 277 042,00 28 273 669,00 13 360 581,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2041 110 853 332,00 110 553 332,00 15 916 245,00 345 664,00 28 578 799,00 36 930 029,00 28 782 595,00 13 601 071,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2042 112 843 292,00 112 543 292,00 16 202 737,00 351 886,00 29 093 217,00 37 594 770,00 29 300 682,00 13 845 890,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2043 114 869 071,00 114 569 071,00 16 494 386,00 358 220,00 29 616 895,00 38 271 476,00 29 828 094,00 14 095 116,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2044 116 816 746,00 116 516 746,00 16 774 791,00 364 310,00 30 120 382,00 38 922 091,00 30 335 172,00 14 334 733,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2045 118 681 014,00 118 381 014,00 17 043 188,00 370 139,00 30 602 308,00 39 544 844,00 30 820 535,00 14 564 089,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 86 711 900,55 71 115 936,11 27 076 663,32 30 806,07 0,00 1 642 000,00 0,00 0,00 15 595 964,44 13 081 734,440,00 1 756 638,89

2023 95 213 039,31 68 505 251,76 24 780 216,00 30 006,84 0,00 1 891 615,92 0,00 0,00 26 707 787,55 26 034 754,930,00 0,00

2024 97 377 055,86 70 794 030,97 25 257 221,00 29 215,31 0,00 1 697 617,66 0,00 0,00 26 583 024,89 26 583 024,890,00 0,00

2025 82 745 840,33 72 551 460,33 25 846 152,00 28 408,47 0,00 1 508 813,86 0,00 0,00 10 194 380,00 10 194 380,000,00 0,00

2026 77 740 979,23 74 200 979,23 26 427 690,42 27 609,27 0,00 1 448 391,54 0,00 0,00 3 540 000,00 3 540 000,000,00 0,00

2027 78 361 748,00 75 884 259,36 27 022 313,45 20 339,45 0,00 1 386 886,46 0,00 0,00 2 477 488,64 2 477 488,640,00 0,00

2028 80 676 191,00 77 582 225,02 27 630 315,50 0,00 0,00 1 310 821,52 0,00 0,00 3 093 965,98 1 778 965,980,00 0,00

2029 82 353 669,00 79 331 649,60 28 251 997,60 0,00 0,00 1 222 537,00 0,00 0,00 3 022 019,40 1 707 019,400,00 0,00

2030 83 279 230,00 81 097 237,57 28 887 667,54 0,00 0,00 1 106 027,03 0,00 0,00 2 181 992,43 866 992,430,00 0,00

2031 85 405 961,00 82 848 067,49 29 537 640,06 0,00 0,00 929 295,43 0,00 0,00 2 557 893,51 1 087 893,510,00 0,00

2032 87 707 013,00 84 643 707,13 30 202 236,96 0,00 0,00 750 810,17 0,00 0,00 3 063 305,87 3 063 305,870,00 0,00

2033 88 797 891,00 86 318 875,46 30 881 787,30 0,00 0,00 404 162,16 0,00 0,00 2 479 015,54 2 479 015,540,00 0,00

2034 90 952 988,00 88 347 958,65 31 576 627,51 0,00 0,00 362 582,14 0,00 0,00 2 605 029,35 2 605 029,350,00 0,00

2035 92 466 820,00 90 506 607,69 32 366 043,00 0,00 0,00 321 596,69 0,00 0,00 1 960 212,31 1 960 212,310,00 0,00

2036 96 233 870,00 92 802 929,00 33 175 194,00 0,00 0,00 363 293,00 0,00 0,00 3 430 941,00 3 430 941,000,00 0,00

2037 96 634 616,00 95 034 200,00 34 004 574,00 0,00 0,00 283 573,00 0,00 0,00 1 600 416,00 1 600 416,000,00 0,00

2038 98 781 543,00 97 323 115,00 34 854 688,00 0,00 0,00 203 723,00 0,00 0,00 1 458 428,00 1 458 428,000,00 0,00

2039 100 869 173,00 99 657 375,00 35 726 055,00 0,00 0,00 109 998,00 0,00 0,00 1 211 798,00 1 211 798,000,00 0,00

2040 103 498 557,00 102 065 438,00 36 619 206,00 0,00 0,00 29 377,00 0,00 0,00 1 433 119,00 1 433 119,000,00 0,00

2041 106 736 595,50 104 646 367,00 37 534 686,00 0,00 0,00 59 405,00 0,00 0,00 2 090 228,50 2 090 228,500,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2042 108 643 292,00 107 246 419,00 38 473 053,00 0,00 0,00 44 783,00 0,00 0,00 1 396 873,00 1 396 873,000,00 0,00

2043 111 369 071,00 109 913 460,00 39 434 879,00 0,00 0,00 31 783,00 0,00 0,00 1 455 611,00 1 455 611,000,00 0,00

2044 112 916 746,00 112 647 502,00 40 420 751,00 0,00 0,00 18 783,00 0,00 0,00 269 244,00 269 244,000,00 0,00

2045 116 483 578,70 115 450 318,00 41 431 270,00 0,00 0,00 5 881,00 0,00 0,00 1 033 260,70 1 033 260,700,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -12 590 813,85 0,00 15 252 303,63 10 224 592,20 7 563 102,42 590 300,00 590 300,00 4 437 411,43 4 437 411,43

2023 -18 143 590,18 0,00 20 353 530,18 20 353 530,18 18 143 590,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -16 630 431,86 0,00 20 216 736,50 20 216 736,50 16 630 431,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -3 306 567,33 0,00 4 482 671,33 4 482 671,33 3 306 567,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -352 738,23 0,00 1 528 842,23 1 528 842,23 352 738,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 262 052,00 1 262 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 248 000,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 856 000,00 1 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 196 000,00 3 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 396 000,00 3 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 396 000,00 3 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 666 000,00 4 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 618 000,00 5 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 4 116 736,50 4 116 736,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2043 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 2 197 435,30 2 197 435,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 489,78 2 661 489,78 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 940,00 2 209 940,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 304,64 3 586 304,64 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 104,00 1 176 104,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 104,00 1 176 104,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 052,00 1 262 052,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 000,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 000,00 1 856 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 000,00 3 196 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 000,00 3 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 000,00 3 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 666 000,00 4 666 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 618 000,00 5 618 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 4 116 736,50 4 116 736,50 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 435,30 2 197 435,30 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 224 571,06 0,00 -1 322 816,96 3 704 894,470,00

2023 x x x x 0,00 54 360 325,24 0,00 1 973 051,24 1 973 051,240,00

2024 x x x x 0,00 70 975 077,10 0,00 1 869 099,03 1 869 099,030,00

2025 x x x x 0,00 74 281 644,43 0,00 2 364 226,67 2 364 226,670,00

2026 x x x x 0,00 74 634 382,66 0,00 2 887 261,77 2 887 261,770,00

2027 x x x x 0,00 73 358 278,66 0,00 3 439 540,64 3 439 540,640,00

2028 x x x x 0,00 72 082 171,80 0,00 4 041 965,98 4 041 965,980,00

2029 x x x x 0,00 70 226 171,80 0,00 4 578 019,40 4 578 019,400,00

2030 x x x x 0,00 67 030 171,80 0,00 5 077 992,43 5 077 992,430,00

2031 x x x x 0,00 63 634 171,80 0,00 5 653 893,51 5 653 893,510,00

2032 x x x x 0,00 60 238 171,80 0,00 6 159 305,87 6 159 305,870,00

2033 x x x x 0,00 55 572 171,80 0,00 6 845 015,54 6 845 015,540,00

2034 x x x x 0,00 50 732 171,80 0,00 7 145 029,35 7 145 029,350,00

2035 x x x x 0,00 45 114 171,80 0,00 7 278 212,31 7 278 212,310,00

2036 x x x x 0,00 41 014 171,80 0,00 7 230 941,00 7 230 941,000,00

2037 x x x x 0,00 35 114 171,80 0,00 7 200 416,00 7 200 416,000,00

2038 x x x x 0,00 29 214 171,80 0,00 7 058 428,00 7 058 428,000,00

2039 x x x x 0,00 23 314 171,80 0,00 6 811 798,00 6 811 798,000,00

2040 x x x x 0,00 17 914 171,80 0,00 6 533 119,00 6 533 119,000,00

2041 x x x x 0,00 13 797 435,30 0,00 5 906 965,00 5 906 965,000,00

2042 x x x x 0,00 9 597 435,30 0,00 5 296 873,00 5 296 873,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2043 x x x x 0,00 6 097 435,30 0,00 4 655 611,00 4 655 611,000,00

2044 x x x x 0,00 2 197 435,30 0,00 3 869 244,00 3 869 244,000,00

2045 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 930 696,00 2 930 696,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 9,39% 0,37% 17,45% 18,88% TAK TAK3,75%

2023 8,74% 8,23% 15,38% 16,80% TAK TAK9,30%

2024 10,92% 7,37% 13,87% 15,29% TAK TAK8,40%

2025 5,38% 7,76% 9,36% 10,79% TAK TAKx

2026 5,17% 8,45% 7,00% 8,52% TAK TAKx

2027 5,05% 9,14% 5,96% 7,47% TAK TAKx

2028 4,71% 9,85% 6,15% 7,66% TAK TAKx

2029 5,51% 10,38% 7,31% 7,31% TAK TAKx

2030 7,50% 10,78% 8,74% 8,74% TAK TAKx

2031 7,34% 11,17% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2032 6,86% 11,43% 9,65% 9,65% TAK TAKx

2033 8,17% 11,68% 10,17% 10,17% TAK TAKx

2034 8,18% 11,81% 10,63% 10,63% TAK TAKx

2035 9,12% 11,67% 11,01% 11,01% TAK TAKx

2036 6,70% 11,40% 11,27% 11,27% TAK TAKx

2037 9,08% 10,99% 11,42% 11,42% TAK TAKx

2038 8,78% 10,45% 11,45% 11,45% TAK TAKx

2039 8,48% 9,76% 11,35% 11,35% TAK TAKx

2040 7,51% 9,07% 11,11% 11,11% TAK TAKx

2041 5,67% 8,10% 10,74% 10,74% TAK TAKx

2042 5,66% 7,13% 10,21% 10,21% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2043 4,63% 6,14% 9,56% 9,56% TAK TAKx

2044 5,05% 5,01% 8,81% 8,81% TAK TAKx

2045 2,79% 3,72% 7,95% 7,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 993 277,10 993 277,10 992 997,13 824 451,70 824 451,70 824 451,70 843 149,21 843 149,21 813 810,23

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 708,81 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 172,02 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 486 363,21 5 486 363,21 2 307 870,41 13 802 311,25 0,00 0,00 0,00933 576,81 12 868 734,44 0,00

2023 633 116,48 0,00 0,00 26 658 352,19 0,00 0,00 0,00879 126,83 25 779 225,36 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 23 773 787,17 0,00 0,00 0,00622 050,14 23 151 737,03 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 690 258,12 0,00 0,00 0,00585 878,12 10 104 380,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 035 878,12 0,00 0,00 0,00585 878,12 3 450 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 019 071,12 0,00 0,00 0,0019 071,12 2 000 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 8 071,12 0,00 0,00 0,008 071,12 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 661 489,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 209 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 836,00 x 0,00 0,00

2024 3 102 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 680,00 x 0,00 0,00

2025 1 176 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 176 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 162 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 052,00 x 0,00 0,00

2028 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 106,86 x 0,00 0,00

2029 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 82 370 004,18 13 802 311,25 26 658 352,19 23 773 787,17 10 690 258,12 4 035 878,12

1.a - wydatki bieżące 4 236 238,71 933 576,81 879 126,83 622 050,14 585 878,12 585 878,12

1.b - wydatki majątkowe 78 133 765,47 12 868 734,44 25 779 225,36 23 151 737,03 10 104 380,00 3 450 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 944 816,67 5 589 812,42 777 804,57 36 172,02 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 431 589,06 103 449,21 164 708,81 36 172,02 0,00 0,00

1.1.1.1 EU-geniusz w świecie 3D
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2019 2023 37 594,65 8 309,25 5 796,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2022 1 540,80 736,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Kujawsko-Pomorska Teleopieka
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2023 39 183,93 19 593,23 14 224,72 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Przyszłość edukacji jest w naszych rękach w ramach programu
Erasmus+

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2024 180 860,11 0,00 144 688,09 36 172,02 0,00 0,00

1.1.1.5 Ścieżka do aktywności zawodowej
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 66 174,07 66 174,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014
-2020

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2015 2022 106 235,50 8 636,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 513 227,61 5 486 363,21 613 095,76 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kompleksu rekreacji i aktywności międypokoleniowej w
miejscowości Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 845 886,84 845 886,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2022 275 754,14 182 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Modernizacja gospodarki osadowej III etap - Zdalny system
monitoringu obiektów SUW oraz oczyszczalni ścieków wraz z
przepompowniami

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2019 2022 712 597,50 692 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy
Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2016 2022 1 047 744,72 1 047 744,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację
źródeł energii na terenie gminy Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 1 360 705,20 1 360 705,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Wybudowanie drogi dla rowerów relacji Nawra-Kończewice-Chełmża-
Zalesie-Kiełbasin-Mlewo-Mlewiec-Srebrniki-Sierakowo w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 551 i 649

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2023 2 270 539,21 1 356 638,89 613 095,76 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 75 425 187,51 8 212 498,83 25 880 547,62 23 737 615,15 10 690 258,12 4 035 878,12
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 2 019 071,12 8 071,12 70 185 782,83

1.a 19 071,12 8 071,12 3 380 518,47

1.b 2 000 000,00 0,00 66 805 264,36

1.1 0,00 0,00 4 500 448,22

1.1.1 0,00 0,00 289 168,53

1.1.1.1 0,00 0,00 12 316,50

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 27 951,35

1.1.1.4 0,00 0,00 180 860,11

1.1.1.5 0,00 0,00 66 174,07

1.1.1.6 0,00 0,00 1 866,50

1.1.2 0,00 0,00 4 211 279,69

1.1.2.1 0,00 0,00 845 886,84

1.1.2.2 0,00 0,00 161 983,00

1.1.2.3 0,00 0,00 692 970,00

1.1.2.4 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 1 360 705,20

1.1.2.6 0,00 0,00 1 139 734,65

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 2 019 071,12 8 071,12 65 685 334,61
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące 3 804 649,65 830 127,60 714 418,02 585 878,12 585 878,12 585 878,12

1.3.1.1
"Laboratoria Przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 139 501,00 63 772,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 "Laboratoria Przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Pluskowęsach
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 30 000,00 11 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 "Laboratoria Przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Wielkiej Łące
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 36 502,00 23 482,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 "Laboratoria Przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Wielkim Rychnowie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 60 000,00 18 353,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Czyste Powietrze
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2023 92 020,00 38 420,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Dostępny samorząd - granty
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2023 78 388,90 23 949,00 54 439,90 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Opłata roczna  z tytułu trwałego wyłączenia z produkcji rolniczej
gruntów

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2028 80 711,20 8 071,12 8 071,12 8 071,12 8 071,12 8 071,12

1.3.1.8
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części działki nr ewid. 45/2 położonej w obrębie ewidencyjnym
Szewa, gm. Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 12 300,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Opracowanie strategii rozwoju Gminy Kowalewo Pomorskie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2022 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Samotności mówię Nie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2026 3 017 726,55 562 441,78 565 807,00 565 807,00 565 807,00 565 807,00

1.3.1.11
Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy i
miasta Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 163 500,00 40 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Utrzymanie trwałości projektu Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2027 60 000,00 1 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 71 620 537,86 7 382 371,23 25 166 129,60 23 151 737,03 10 104 380,00 3 450 000,00

1.3.2.1
Adaptacja byłego budynku Urzędu Miejskiego na obiekt pełniący
funkcje kulturalne (biblioteka, centrum aktywizacji społecznej, Izba
pamięci)

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2025 1 120 000,00 0,00 111 500,00 500 000,00 508 500,00 0,00

1.3.2.2 Budowa bieżni lekkoatletycznej
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2023 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w
Pluskowęsach

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa centrum kultury i integracji społecznej w Wielkiej Łące
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2024 4 800 000,00 0,00 2 500 000,00 2 253 014,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Mlewie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2022 977 686,46 954 685,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa drogi gminnej w m. Bielsk
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 5 000 000,00 37 036,70 1 412 963,30 3 550 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa drogi gminnej w m. Szewa
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 5 000 000,00 46 435,97 1 725 000,00 3 228 564,03 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa kotłowni w budynku przy ul. Plac Wolności 3 w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2023 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Elzanowo

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2023 80 000,00 1 992,60 73 358,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1 19 071,12 8 071,12 3 091 349,94

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 60 674,32

1.3.1.6 0,00 0,00 78 388,90

1.3.1.7 8 071,12 8 071,12 48 426,72

1.3.1.8 0,00 0,00 4 920,00

1.3.1.9 0,00 0,00 1 405,00

1.3.1.10 0,00 0,00 2 754 035,00

1.3.1.11 0,00 0,00 83 500,00

1.3.1.12 11 000,00 0,00 60 000,00

1.3.2 2 000 000,00 0,00 62 593 984,67

1.3.2.1 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 164 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 2 453 014,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 75 350,60
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1.3.2.10
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Frydrychowo - Napole

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2023 350 000,00 9 372,60 318 758,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Frydrychowo - Pluskowęsy

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2023 300 000,00 6 900,30 276 999,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Kowalewo Pomorskie - Bielsk

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2023 200 000,00 3 025,80 189 914,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Szychowo

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2023 100 000,00 1 697,40 94 342,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED w m. Sierakowo

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2022 270 000,00 256 051,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych i dla wózków -
usunięcie istniejących przeszkód i wad w dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2023 40 443,54 1 700,00 38 743,54 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa świetlicy wiejskiej w Bielsku
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 2 080 000,00 16 605,00 970 000,00 1 093 395,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Doposażenie placu zabaw
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Modernizacja gospodarki wodnej
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2023 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Chełmoniu
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2023 972 962,00 38 769,60 924 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Modernizacja i przebudowa WDK Sierakowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2024 1 100 000,00 31 980,00 530 000,00 530 025,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Przebudowa ( modernizacja) stacji uzdatniania wody we wsi Piątkowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2023 4 700 000,00 2 443 221,87 2 214 640,13 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Przebudowa (modernizacja) stacji uzdatniania wody w Wielkiej Łące
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2025 5 000 000,00 0,00 54 120,00 500 000,00 4 445 880,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa części drogi gminnej nr 110138C relacji Frydrychowo -
Otoruda

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2024 1 500 000,00 0,00 80 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Przebudowa części dróg gminnych 110161C i 110162C w m. Wielkie
Rychnowo

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2024 1 050 000,00 38 360,00 100 000,00 911 640,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Przebudowa drogi gminnej nr 110117C relacji Szychowo - Elzanowo,
gmina Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2022 1 327 857,76 1 298 607,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Przebudowa drogi gminnej nr 110167C  w m. Bielsk, gmina Kowalewo
Pomorskie w km od 0+0,000 do 0+710

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 1 300 000,00 0,00 1 271 446,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Przebudowa drogi gminnej nr 110169C w m. Kowalewo Pomorskie,
gmina Kowalewo Pomorskie w km od 0+0,000 do 0+ 266,07 i od
0+0,000 do 0+ 035,33

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2024 548 610,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00

1.3.2.28 Przebudowa drogi gminnej nr 110176C w m. Lipienica
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 1 500 000,00 0,00 80 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Przebudowa drogi gminnej w m. Chełmoniec, gmina Kowalewo
Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 226 000,00 4 182,00 215 818,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Przebudowa drogi na odcinku od miejscowości Pruska Łąka do
miejscowości Gronowo

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 2 300 000,00 95,37 2 280 224,63 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Przebudowa dróg gminnych w m. Chełmonie, gmina Kowalewo
Pomorskie - km od 0+000 do 1+ 084 (110122C), km od 0+000 do 1+
763 (110127C)

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 5 000 000,00 30 750,00 4 924 250,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.10 0,00 0,00 328 130,60

1.3.2.11 0,00 0,00 283 899,30

1.3.2.12 0,00 0,00 192 939,80

1.3.2.13 0,00 0,00 96 039,40

1.3.2.14 0,00 0,00 256 051,80

1.3.2.15 0,00 0,00 38 743,54

1.3.2.16 0,00 0,00 2 080 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 551 538,00

1.3.2.20 0,00 0,00 260 025,00

1.3.2.21 0,00 0,00 4 657 862,00

1.3.2.22 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 0,00 0,00 1 271 446,00

1.3.2.27 0,00 0,00 540 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 215 818,00

1.3.2.30 0,00 0,00 2 280 224,63

1.3.2.31 0,00 0,00 4 924 250,00
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1.3.2.32
Przebudowa i budowa sieci kanalizacyjnej w obrębie ulic Konopnickiej i
Sportowej w Kowalewie Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2026 2 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.33
Przebudowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w Kowalewie Pom. w
obrębie ul. Odrodzenia i Strażackiej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2024 707 000,00 7 000,00 400 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Przebudowa sieci wodociągowej w Kowalewie Pom. w obrębie ul.
Strażackiej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2024 307 000,00 7 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.35 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Marianach
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 5 000 000,00 59 901,00 2 000 000,00 2 940 099,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulic Konopnickiej i
Sportowej w Kowalewie Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2025 2027 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 2 000 000,00

1.3.2.37 Przebudowa ulicy Kościuszki w Kowalewie Pomorskim
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2023 2025 4 100 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00 4 000 000,00 0,00

1.3.2.38
Rekultywacja przestrzeni publicznej i terenów zielonych na obszarze
miasta Kowalewo Pomorskie - II etap

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2022 206 980,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39 Rewitalizacja terenów po byłym PGR w Mlewcu
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 3 000 000,00 0,00 100 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00

1.3.2.40 Stacja uzdatniania wody
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Termomodernizacja hali sportowej i łącznika w zakresie ocieplenia
dachu oraz wykonanie fundamentów wzmacniających w hali sportowj -
realizacja w etapach

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2024 2 300 000,00 800 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Wykonanie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami
indywidualnymi w rejonie ulicy Główny Dworzec w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2022 624 445,10 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Wykonanie oświetlenia na ul. Konwaliowej i Narcyzowej w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2024 220 000,00 0,00 30 000,00 190 000,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Wykonanie oświetlenia wzdłuż chodnika Kowalewo Pomorskie -
Zapluskowęsy

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 450 000,00

1.3.2.45
Wykonanie pieszo-jezdni na części ul. Murnej i drodze wewnętrznej dz.
190 i 191 obręb IV Kowalewo Pomorskie z kostki brukowej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2023 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy murach
miejskich w Kowalewie Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2023 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47 Zakup samochodu dla OSP Sierakowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Zakup samochodu na potrzeby przewozu osób niepełnosprawnych w
Gminie Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2023 170 553,00 0,00 170 553,00 0,00 0,00 0,00

Strona 27 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.02

za organ stanowiący Jerzy Orłowski



L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.32 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2.33 0,00 0,00 390 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 307 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 4 940 099,00

1.3.2.36 2 000 000,00 0,00 4 100 000,00

1.3.2.37 0,00 0,00 4 100 000,00

1.3.2.38 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.39 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.40 0,00 0,00 72 000,00

1.3.2.41 0,00 0,00 2 300 000,00

1.3.2.42 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.43 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.44 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.45 0,00 0,00 210 000,00

1.3.2.46 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 170 553,00
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